
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г.Дмитров 

г --, г --, 

О внесении изменений в постановление Администрации Дмитровского городского 
округа Московской области от 31.12.2019 No 3184-П «Об утверждении Порядка 

составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений Дмитровского городского 

округа Московской области, учредителем которых является Администрация 
Дмитровского городского округа Московской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О Требованиях к составлению и 
утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного 
(муниципального) учреждения», руководствуясь У ставом муниципального образования 
Дмитровский городской округ Московской области постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление
Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 31.12.2019 
№ 3184-П «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений 
Дмитровского городского округа Московской области, учредителем которых является 
Администрация Дмитровского городского округа Московской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и
разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа 
Московской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Дмитровского 
Тарасову. 

Глава Дмитровского городского округа 
Московской области 

городе �
_:��,,,.���

,� осковской области С.Ю.

И.И. Поночевный 

�� :.__.:--

Отпечатано: ООО «�ьсrво «МУНИЦИПАЛИТЕТ». Заказ № 15874. Тираж 6000 экз. Март 2021 




